令和4年度 いちご組(未就園児クラス)に関するご案内

2021年10月15日(金) 宮ノ丘幼稚園

保護者の皆様へ
謹 啓
日頃より、本園の教育活動にご協力・ご理解賜りまして誠にありがとうございます。
さて、令和4年度いちご組(未就園児クラス)の詳細が決まりましたので、ご案内させて頂きます。

ご不明な点がある場合は遠慮なくお問い合わせ下さい。
謹 白

記
✿教育目的： 豊かな自然環境の中で、楽しく充実した時間を過ごすことにより、お子様の

心と身体の円満な発達を育みます。

✿保育概要： 恵まれた環境を生かし、季節や自然を体感できるプログラムをより多く取り入れ
ていきたいと考えております。

✿新年度は、5月から3月まで週1回とし、基本的には火曜日・木曜日・金曜日に行います。
(※参加希望クラスをお選び下さい。希望クラスに偏りがある場合は、

移動をお願いする場合がございます。予めご了承下さい。)
5月にオリエンテーションを予定しております。
(後日、詳しい日程のお便りを郵送致します。)

✿対 象 ：平成31年4月2日以降に生まれたお子様 (H31・4/2～R2・4/１)
※本園の在卒園児以外のお子様もご参加頂けます。

✿時 間：10時15分～13時55分
※バスコースにより、活動時間前後に自由遊びの時間があります。

(例えば1便目になりましたら、バス到着～10：15の時間帯が自由遊びです。
2便目になりましたら、13：55～バス出発までが自由遊びとなります。)

✿募集人数：各クラス共に14名。

✿納 入 金： 入園料(年額) 20、000円 教材費(年額) 12、000円
保育料 5月～3月(月額) 15、000円
冬季暖房費(年額) 1、500円 送迎費(月額) 1、000円

✿通園方法 ●幼稚園バスでの送迎時刻表・バス停の地図につきましては、
オリエンテーション時お渡し致します。

✿お申し込み方法：ご参加希望の方は、ホームページのお申込み欄からメールで
お申込み下さい。

※電話やFAXでのお申込みは受ける事が出来ません。ご了承ください。
※定員になりましたら締め切らせて頂きます。(先着順となっております。)
※お申し込み受付期間は 12月6日(月)午後 13時より～定員になり次第終了。
※受付決定は、後日改めて、メール又はお電話でご連絡をさせて頂きます。

✿そ の 他： ご不明な点やご質問は、宮ノ丘幼稚園までお問い合わせ下さい。